
Fantastisk  fargematchende
8mm+8mm  farget  laminert
glasskledning

Vil du at bygningen din skal skille seg ut? Enten du er en
byggmester eller en kjøpmann, er å legge til farget laminert
glasskledning  en  fin  måte  å  gjøre  det  på.  Det  er  et
iøynefallende tillegg som virkelig kan få prosjektet ditt til
å  slå  ut.  I  tillegg  er  det  enkelt  å  installere  og
vedlikeholde. La oss vise deg hvor fantastisk fargematchende
8mm+8mm farget laminert glasskledning kan være!
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Hva  er  8mm+8mm  farget  laminert
glasskledning?
8 mm+8 mm farget laminert glasskledning er et gardinveggsystem
designet for ikke bare å tilby overlegen sikkerhet og ytelse,



men også forbedre den generelle estetikken til enhver bygning.
Denne typen gardinvegger gir et ekstra lag med beskyttelse på
grunn av sine to lag med 8 mm tykt laminert glass som er klemt
sammen. Gardinveggen på 8 mm+8 mm kan tilpasses med en rekke
farger og teksturer som lar brukeren velge noe som matcher
deres eksakte ønsker og behov for deres bygning uten å ofre
sikkerheten.

Fordeler  med  dobbelt  laminert
glass:

Dobbeltlaminert glass er et stadig mer populært valg når det
kommer til vindusglass på grunn av dets mange fordeler. Den er
laget av to glassruter med et mellomlag av plast mellom dem,
noe som gjør det strukturelt sterkere enn vanlig floatglass.
Denne konstruksjonen hjelper det doble laminerte glasset med å
gi bedre isolasjon for lyd og temperatur, noe som gjør det til
et godt valg for de som kan leve i støyende eller ekstremt
klima. Videre gir dobbeltlaminert glass også ekstra sikkerhet
mot ulykker da mellomsjiktet hindrer knuste glassbiter i å
spre seg rundt om noe skulle skje. Til slutt krever denne
typen  vindusglass  lite  eller  intet  vedlikehold,  da  kun
grunnleggende rengjøring og inspeksjoner er nødvendig.



Produksjonsdetaljer:

Etter  kutting,  sliping,  boring  og  andre  prosesser  går
floatglassene inn i det støvfrie rommet for å kombinere glass
og  mellomlag,  og  går  deretter  inn  i
glasslamineringsautoklavene  for  å  lage  laminert  glass.



Pakking og levering:
Sterke kryssfinerkasser som pakkes for å unngå skade under
langdistansetransporten.



Shenzhen  Dragon  Glass  sitt
konkurransefortrinn
Historisk erfaring: 27 års erfaring med glassproduksjon og -
eksport.  Det  er  så  mange  som  80  eksportland,  og
eksporterfaringen  er  enorm.
Kvalitet og service: Høy kvalitet, høy servicenivå.
Pris: Gode priser og rimelige betalingsbetingelser.
Produksjon  og  frakt:  Vi  kan  garantere  leveringstiden  og
fullføre leveringen på kortest tid.
Talentreserve:  Utmerkede  dyktige  arbeidere,  profesjonelt
salgsteam.
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